
Kur aš gyvenu?

Aš gyvenu Kalnočių kaime. Šis kaimas labai senas. Jo pavadinimas kilęs nuo Kalnočių 

piliakalnio.  Prisimenu,  močiutė  pasakodavo,  kad  tą  didelį  kalną  sunešė  su  kepurėm  ir  supylė 

kareiviai.  Dar močiutė pasakodavo, kad anksčiau mūsų kaimas buvo daug didesnis, negu dabar. 

Jame gyveno daug žmonių . Visi būdavo labai draugiški, padėdavo vieni kitiems nudirbti įvairius 

darbus. Kaime gyveno toks žmogus, vardu Anupras. Jis būdavo labai geras pasakorius. Žmonės 

mėgdavo pasiklausyti jo tikrų ir pramanytų pasakojimų.

Dabar kaime gyvena maždaug keturiasdešimt žmonių. Visi kaimo žmonės ir dabar labai 

draugiški. Mes vieni kitiems padedame pasodinti  ir  nukasti bulves,  sutvarkyti  šieną.  Ypač gerai 

sutariame su kaimynais Petrauskais.

Netoli kaimo yra didelis tvenkinys. Vasarą tame tvenkinyje man patinka žvejoti, nes ten 

kimba labai didelės žuvys. Prisimenu, su draugu pagavome vieno kilogramo lydeką. Aš manau, kad 

tame tvenkinyje yra ir didesnių žuvų.

Netoli mano namų yra du gandralizdžiai. Man labai įdomu stebėti, ką veikia gandrai, kaip 

jie moko savo jauniklius skraidyti , kaip ieško maisto. 

Laisvu laiku, ypač vasarą, mėgstu būti gamtoje. Einu į mišką uogauti, grybauti ar šiaip sau 

pavaikščioti po laukus ir miškus aplink savo kaimą. Man labai gera gyventi savo gimtinėje, nes čia 

aš pažįstu visus žmones, žinau visus kelius ir takelius. Savo gimtinės nenorėčiau keisti į jokį miestą,  

pilną triukšmo, didelių namų ir nepažįstamų žmonių.

VAIGAUDAS,  8 klasė


